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Matchbokning 

Bokning av plan för match 

Huvudregeln är att match går före träning – en regel som ska hanteras med 

känslighet. 

De fasta matchtiderna bestäms av ÅFF och bokas därför in för hela säsongen 

vilket gör att en plan (oftast Gånsviksvallen) blockeras en viss dag. Detta är ett 

beslut som inte lagen kan påverka utan är en förbundsfråga – således är det bara 

att acceptera. 

De flesta ungdomslagen har ”sista speldag” vilket innebär att matchen ska vara 

färdigspelad senast på söndagen i veckan. Alla planerna är i första hand 

reserverade för matchspel på lördagar och söndagar och även fredag kan användas 

för matcher då ett fåtal lag valt att träna på fredagar. Eventuella träningstider som 

är lagda på dessa dagar riskerar därför att få flyttas. 

Ska ett lag ha en annan speldag än fredag-lördag-söndag ska man styra spelet till 

sin egen träningstid. Måste man ändå spela av sin match på en tid som kolliderar 

med ett annat lags träningstid ska man givetvis meddela detta till den berörda 

ledaren samt även erbjuda det drabbade laget sin egen träningstid i utbyte mot den 

som man lägger beslag på. 

OBS! Det är inte tillåtet att regelmässigt förlägga sina matchtider till tider som gör 

att man vid flera tillfällen inkräktar på andra lags träningstider. I sådana fall 

kommer lagets träningstid att flyttas till matchtiden så att den gamla träningstiden 

kan utnyttjas av andra lag. 

Ansvar bokning av plan 

Varje lag har en eller flera som sköter bokning av plan för match, detta sköts via 

kommunens bokningssystem.  

För att kunna boka tider för i första hand matcher behövs en användare som 

kopplas mot föreningens kundnummer/namn. I inloggat läge kan du boka tider 

i/på kommunens samtliga anläggningar, via deras bokningssystem. 

Försök att ta hänsyn till tidsåtgången för match för att möjliggöra att planernas 

användning optimeras. Fler lag och föreningar vill ha tillgång till kommunens 

anläggningar och vi behöver hjälpas åt för att möjliggöra för alla att bedriva 

verksamhet.  

När vi bokar via kommunens bokningssystem är det viktigt att det blir rätt för att 

korrekt taxa debiteras föreningen. När ni bokar behöver man ange om det är 

träning eller match, röd färg om det är match och turkos färg om det är träning. 
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Man har tillgång till serveringen till fri kostnad vid match och det har man inte vid 

träning. Dessutom har man rätt till fler omklädningsrum vid match. Är det match 

ska man skriva i lagen som möter varandra inte bara P11, ex. Moffe BK P12 – 

BIK fotboll P12. Syftet med att ange lagen är för att personal på kommunens 

anläggningar ska kunna placera ut omklädningsrum efter matchbokningar (röd 

färg).  

Har man bokat en turkos bokning, tillfällig, betyder det träning. 

På Myran har konstgräset prio för tilldelning av omklädningsrum, därefter 

prioriteras 9 mot 9 gräsplan och efter det kommer hangaren A och B prioritet. 

Alltså, har man Hangaren är det inte säkert att man får något omklädningsrum om 

konstgräset är bokat och 9v9 gräsplanen är bokad. 

Walk Over 

Om ett lag lämnar Walk Over, belastas föreningen med en kostnad från seriens 

fotbollsförbund. Denna kostnad kommer att belasta det lag som har lämnat Walk 

Over. 

Väderförhållanden 

Vid blöta väderförhållanden så bokas matcher om till konstgräs för att bespara 

våra gräsplaner slitage som kan uppstå vid belastning under väta. 

Bokning av konstgräs spel 9 mot 9 och 11 mot 11 

Föreningen värdesätter att vi kan bjuda in till match under goda förhållanden och 

bedriva en verksamhet med kvalitet. Utifrån det så bokas matcher för spel 9 mot 9 

och 11 mot 11 om så önskas på kommunens anläggningar. 

Övrig information 

För mer information om kommunens anläggningar och riktlinjer, se “Regler och 

riktlinjer för fördelning av träningstider på konstgräsplaner i Härnösands 

kommun” på kommunens hemsida. 


